
 
 

"2014, Año de las letras argentinas" 

 
 

DISPOSICION SE-CFJ Nº 108/14 

 

  

     
Buenos Aires, 8 de septiembre de 2014 

 
VISTO: 
 

La Ley Nº 31, artículo 45, la realización de la Asamblea General Ordinaria de 
REFLEJAR y del XIX Congreso del Consejo Federal de Derechos Humanos, y 
 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que el 4 de septiembre de 2014 se realizó en la Ciudad de Paraná, Provincia de 
Entre Ríos, la Asamblea General Ordinaria de REFLEJAR. 

  
Que con fecha 5 de septiembre se llevó a cabo en la misma ciudad el XIX Congreso 

del Consejo Federal de Derechos Humanos. 
 
Que en representación del Centro de Formación Judicial concurrió a las mentadas 

actividades el Dr. Carlos María Parise, en su carácter de Director de Formación Judicial y 
Administrativa. 

 
Que habiéndose omitido dictar el acto administrativo pertinente a fin de designarlo 

corresponde realizarlo en esta oportunidad. 
 
          Por ello,  
 
 

El Secretario Ejecutivo  
del Centro de Formación Judicial 

DISPONE 
 

1º) Ratificar la actuación del Dr. Carlos María Parise, Director de Formación Judicial y 
Administrativa, en la Asamblea General Ordinaria de REFLEJAR y el XIX Congreso del 
Consejo Federal de Derechos Humanos, que se llevó a cabo los días 4 y 5 de septiembre de 
2014 en la Ciudad de Paraná, Provincia de Entre Ríos. 

2º) Regístrese, comuníquese al Consejo Académico del Centro de Formación Judicial, a la 
Dirección General de Factor Humano, publíquese en la página web del Poder Judicial de la 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y oportunamente archívese. 

 
DISPOSICION SE-CFJ Nº 108/14 
 

 
 
 
 

Dr. Eduardo Molina Quiroga 
Secretario Ejecutivo 

Centro de Formación Judicial 


